S1A0 SD Card
PARAMETRY
DANE LOGISTYCZNE
POJEMNOŚĆ 16GB, 32GB, 64GB, 128GB, 256GB
STANDARD KARTY 1 SDHC (≤32GB) SDXC (≥64GB)
PRĘDKOŚĆ 2 ODCZYT: do 100 MB/s
ZAPIS: od 10 MB/s
INTERFEJS UHS-I
PRĘDKOŚĆ INTERFEJSU U1
WYMIARY 32 x 24 [mm]
WYMIARY OPAKOWANIA 103 x 123 [mm]
TEMPERATURA - PRACY: 0°C ~ 70°C
- PRZECHOWYWANIA: -25°C ~ 85°C
Pojemności pamięci masowej dla kart GOODRAM, przedstawione są w wartościach decymalnych. Oznacza to, że 1 GB odpowiada 1 000 000 000 bajtów.
Systemy operacyjne bazującena przeliczniku binarnym tj. 1 GB = 1,073,741,824 bajty, mogą pokazywać pojemność niższą od wyspecyfikowanej.
Bazuje na wewnętrznych testach. Prędkość może się różnić zależnie od metodologii przeprowadzonego testu, wykorzystanej platformy
i systemu operacyjnego.
GOODRAM zastrzega prawo do wprowadzania zmian do specyfikacji i opisu produktu w każdej chwili, bez uprzedniej notyfikacji.
Karta Produktu | GOODRAM S1A0 SD CARD | V.2.0 | © 2022 Wilk Elektronik S.A. - GOODRAM
PRODUKT MOQ POJEMNOŚĆ P/N EAN
GOODRAM
S1A0
SD CARD
25
16GB S1A0-0160R12 5908267930205
32GB S1A0-0320R12 5908267930212
64GB S1A0-0640R12 5908267930229
128GB S1A0-1280R12 5908267930236
256GB S1A0-2560R12 5908267930243
1
2
•
•
KARTA PAMIĘCI
- Interfejs UHS-I
- Pojemności do 256 GB
- Prędkość odczytu do 100 MB/s
- Najwyższej jakości komponenty
- Wieczysta gwarancja + wsparcie techniczne